
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
28 серпня 2018 року                              м. Біла Церква                                         № 442 
 

Про звільнення гр. Мельник Людмили Дмитрівни 

від здійснення повноважень опікуна над недієздатною 

гр. Зімбіцькою Людмилою Леонідівною 

 
Виконавчий комітет Білоцерківської міської ради розглянув пропозиції опікунської 

ради виконавчого комітету Білоцерківської міської ради (витяг із протоколу від 09 серпня 

2018 року №4), заяву громадянки Мельник Людмили Дмитрівни, 03 листопада 1951 р.н., 

зареєстрованою за адресою: Київська область, м. Біла Церква, вул. Бальзака, буд.№92, 

кв.№134 стосовно звільнення від здійснення повноважень опіки над недієздатною гр. 

Зімбіцькою Людмилою Леонідівною, 08 серпня 1965 р.н., зареєстрованою за адресою: 

Київська область, м. Біла Церква, вул. Східна, буд.№14, кв.№3. 

Із доданих до заяви документів встановлено, що Зімбіцька Людмила Леонідівна є 

особою з інвалідністю І групи, підгрупи «Б» з дитинства з ураженням опорно – рухового 

апарату (довідка до акта огляду МСЕК, серії КИО-1 №0373083 від 15 червня 2011 року), 

перебуває під диспансерним наглядом лікаря-психіатра комунального закладу 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківська міська лікарня №4» з приводу органічного 

ураження ЦНС з вираженим інтелектуально –мнестичним зниженням з червня 1979 року. 

Вона потребує постійного стороннього догляду та опіки.  

Рішенням Білоцерківського міськнародного суду Київської області від 17 лютого 

1988 року по справі №2-190, Зімбіцьку Людмилу Леонідівну було визнано недієздатною та 

призначено опікуна - піклувальника її батька Зімбіцького Леоніда Миколайовича, який 

помер 02 квітня 2009 року (свідоцтво про смерть серія І-ОК 153646). 

Рішенням Білоцерківського міськрайонного суду Київської області від 21 січня 2010 

року по справі №2-о-33, Зімбіцькій Людмилі Леонідівні було призначено опікуна її матір 

Зімбіцьку Надію Микитівну. 

Рішенням Білоцерківського міськрайонного  суду Київської області 09 квітня 2014 

року (справа №357/3519/14-ц 2-о/357/107/14) Зімбіцькій Людмилі Леонідівні було 

призначено другого опікуна Мельник Людмилу Дмитрівну. 

Згідно заяви гр. Мельник Людмили Дмитрівни від 20 липня 2018 року, поважною 

причиною звільнення від здійснення опіки над Зімбіцькою Людмилою Леонідівною є 

сімейні обставини опікуна, які унеможливлюють подальше опікунство, а саме - виїзд на 

постійне проживання в іншу область та стан здоров’я. 

Враховуючи вище викладене, керуючись інтересами гр. Зімбіцької Людмили 

Леонідівни, 08 серпня 1965 р.н, відповідно до ст.75 Цивільного Кодексу України, п.п. 4 п. б 

ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил опіки та 

піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці 

та соціальної політики України від 26 травня 1999 року №34/166/131/88, рішення 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 25 липня 2017 року №246 «Про 

затвердження положень та складів колегіальних органів, до компетенції яких віднесено  

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



 

2 

вирішення питань соціального захисту населення», рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 24 квітня 2018 року №185 «Про внесення змін до додатку 

22 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 25 липня 2017 року 

№246 «Про затвердження положень та складів колегіальних органів, до компетенції яких 

віднесено вирішення питань соціального захисту населення»», орган опіки та піклування - 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Доцільно звільнити гр. Мельник Людмилу Дмитрівну від виконання покладених 

на неї обов’язків опікуна щодо гр. Зімбіцької Людмили Леонідівни, в зв’язку з поважною 

причиною  та станом здоров’я. 

2. Рекомендувати гр. Зімбіцькій Надії Микитівні продовжувати виконувати 

обов’язки опікуна щодо недієздатної гр. Зімбіцької Людмили Леонідівни. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                                     Г. Дикий 

 

     

 

 

 

 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка


